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LU7

Cena 259,00 zł

Opis produktu

Preparat Tradycyjnej Medycyny Chińskiej
 

NADH

Jest istotnym związkiem w procesie produkcji energii oraz w procesach układu odpornościowego. Bez NADH organizm nie jest
w stanie wytworzyć adenozyntrifosforanu (ATP), niezbędnego związku w łańcuchu oddechowym. Wspiera również naprawę
DNA.
Koenzym Q10

Koenzym Q10 nazywany jest także ubichinonem, znajduje się we wszystkich komórkach w ciele człowieka, jest to
antyoksydant pomagający chronić komórki przed występowaniem różnego rodzaju uszkodzeń spowodowanych przez wolne
rodniki.
 

Koenzym Q10 - i jego dobroczynne właściwości

Koenzym Q10 nazywany jest także ubichinonem. Znajduje się on we wszystkich komórkach w ciele człowieka i bierze
udział przede wszystkim w procesach związanych z wytwarzaniem w nich energii.
Ubichinon to organiczny związek chemiczny z grupy chinonów, występujący w mitochondriach komórek człowieka.
Odpowiada za przenoszenie elektronów w łańcuchu oddechowym.
Pobudza system odpornościowy i pomaga w regeneracji komórek.
Koenzym Q10 jest absolutnie niezbędny w procesie produkcji energii przez organizm. Jedynie w przypadku 10%
całkowitej produkcji energii w organizmie obecność Q10 nie jest wymagana.
Idealny do pokrycia niedoborów Q10 w organizmie, które występują już po 30 roku życia.

NADH - i jego dobroczynne właściwości

NADH  jest istotnym związkiem w procesie produkcji energii oraz w procesach obronnych układu odpornościowego.
Bez NADH organizm nie jest w stanie  wytworzyć adenozyntrifosforanu (ATP), niezbędnego związku w łańcuchu
oddechowym.
NADH to zredukowana forma dinukleotydu nikotynoamido-adeninowego, która bierze udział w ponad 1000 reakcji
metabolicznych w organizmie.
NADH odpowiada za produkcję energii w komórkach.
Stężenie NADH jest szczególnie wysokie w narządach najbardziej aktywnych, na przykład w mózgu, sercu, mięśniach
itp. 

Powyższe sformułowania cytowane są za światowej sławy prof. dr J. Birkmayerem.

 

Produkt najwyższej jakości firmy Life Light
 Wyprodukowany w Niemczech

Jest hipoalergiczny, nie zawiera glutenu, laktozy, ani składników modyfikowanych genetycznie.
Wyprodukowany w Niemczech, firma Life Light posiada certyfikaty ISO 22000 oraz ISO 13485
Może być spożywany  przez wegetarian i wegan.
Zawiera wysokiej jakości substancje naturalne.
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Porcja produktu do spożycia w ciągu dnia zawiera:
Składniki 1 kapsułka %RWS1)

Koenzym 1 -
NADH

10 mg  

Koenzym Q10 30 mg  
Witamina C 68 mg 85

1)%RWS - Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2 000 kcal)

Składniki: sproszkowany sok z owoców porzeczki czarnej (Ribes nigrum), substancja glazurująca:
hydroksypropylometyloceluloza (otoczka kapsułki), substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna; substancja słodząca:
mannitol, witamina C (L- askorbinian wapnia), koenzym Q10 (ubichinon), koenzym 1 – NADH, regulator kwasowości:
wodorowęglan sodu, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych.

Kraj pochodzenia:
Niemcy

Indeks: 
E-20696

Sposób użycia:

1 kapsułka dziennie, popijając dużą ilością wody. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Produkt nie może być stosowany przez osoby uczulone na którykolwiek z jego składników.

PROSZĘ O NIE ŁĄCZENIE W JEDNYM ZAMÓWIENIU INNYCH PRODUCENTÓW 
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